Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA GP Nº 337/2011                                       São Luís, 11 de julho de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, bem como o constante no PA 415/2011,

R E S O L V E

Designar o servidor FRANCISCO DE ASSIS SILVA

SANTOS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, lotado na Secretaria de
Coordenação Administrativa, para compor e presidir a Comissão de Avaliação e
Classificação de Materiais Inservíveis, relacionados no PA-415/2011, em substituição
ao servidor José Nicolau Gonçalves Fahd, anteriormente designado pela portaria G.P.
262/2011.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA

/alls